
平成３０年６月２８日

築館高等学校ＰＴＡ会員各位

築館高等学校ＰＴＡ会長 氏 家 俊 樹

築館高等学校ＰＴＡ 地 区 委 員 長

平成３０年度地区ＰＴＡの開催について（ご案内）

梅雨の候，会員の皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校ＰＴＡの活動にご協力を賜

り，心より感謝申し上げます。

さて，平成３０年度の地区ＰＴＡを下記のとおり開催致します。地区の会員相互の情報交換や親睦，日頃の学

校の様子，生徒の進路などについて，先生方を交えて情報交換したいと思います。

つきましては，ご多用のところとは存じますが，是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

また，参加地区については原則住所の地区ですが，事情によって他地区への参加もできますので，是非ご参加

ください。

記

地区 地区委員長 開催期日 曜日 開始時刻 会場・電話番号 参加費・その他

栗駒

鶯沢 細倉 祥弘 7 月 27 日 金 19：00 後日、お知らせします 後日、お知らせします

金成 佐々木拓朗 7 月 20 日 金 19：00 食事処むらかみ 1500 円

42-3788
瀬峰

高清水 菅原 保生 7 月 27 日 金 19：00 栗原市高清水総合支所 参加費は徴収しません

大崎 58-2111
遠田

志波姫 三浦 弘美 7 月 27 日 金 18：30 コスモス 1000 円

22-9610
一迫

花山 菅原 啓二 7 月 20 日 金 19：00 一迫狩野魚店 2500 円

岩出山 52-2045

登米 石川 清美 7 月 25 日 水 19：00 割烹鹿野 2000 円

（副委員長） 0220-22-2437

築館 菅原 充 7 月 20 日 金 19：00 養老乃瀧築館店 2000 円

25-4641

若柳 千葉 勝義 7 月 20 日 金 18：30 割烹千鳥 1000 円

32-3075

切り取り

平成３０年 月 日

平成３０年度 築館高校地区ＰＴＡ参加申込書

地区ＰＴＡに 参加・不参加 （どちらかを○で囲んでください。）

地 区 名 地区 （参加する地区名を記入してください。）

生徒 氏名 年 組 番氏名

保護者氏名

７月５日（木）までに切り取り線以下を切り離して、お知らせください。（保護者→生徒→担任→事務局猪股）


